
 
 

Señor: 
 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO 
 
 
E.S.D 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA VIVIANA CATALINA RODRIGUEZ OSPINA 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201900045 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la liquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: VIVIANA CATALINA RODRIGUEZ OSPINA 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1037571210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

837 $ 231.001 21-dic-09 21-abr-10      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

21-abr-10 30-abr-10 22,97% 0,57% 0,06% 10 $ 1.327 $ 231.001 

1-may-10 31-may-10 22,97% 1,72% 0,06% 30 $ 3.981 $ 231.001 

1-jun-10 30-jun-10 22,97% 1,72% 0,06% 30 $ 3.981 $ 231.001 

1-jul-10 31-jul-10 22,41% 1,69% 0,06% 30 $ 3.894 $ 231.001 

1-ago-10 31-ago-10 22,41% 1,69% 0,06% 30 $ 3.894 $ 231.001 

1-sep-10 30-sep-10 22,41% 1,69% 0,06% 30 $ 3.894 $ 231.001 

1-oct-10 31-oct-10 21,32% 1,61% 0,05% 30 $ 3.721 $ 231.001 

1-nov-10 30-nov-10 21,32% 1,61% 0,05% 30 $ 3.721 $ 231.001 

1-dic-10 31-dic-10 21,32% 1,61% 0,05% 30 $ 3.721 $ 231.001 

1-ene-11 31-ene-11 23,42% 1,75% 0,06% 30 $ 4.051 $ 231.001 

1-feb-11 28-feb-11 23,42% 1,75% 0,06% 30 $ 4.051 $ 231.001 

1-mar-11 31-mar-11 23,42% 1,75% 0,06% 30 $ 4.051 $ 231.001 

1-abr-11 30-abr-11 26,54% 1,96% 0,07% 30 $ 4.532 $ 231.001 

1-may-11 31-may-11 26,54% 1,96% 0,07% 30 $ 4.532 $ 231.001 

1-jun-11 30-jun-11 26,54% 1,96% 0,07% 30 $ 4.532 $ 231.001 

1-jul-11 31-jul-11 27,95% 2,05% 0,07% 30 $ 4.745 $ 231.001 

1-ago-11 31-ago-11 27,95% 2,05% 0,07% 30 $ 4.745 $ 231.001 

1-sep-11 30-sep-11 27,95% 2,05% 0,07% 30 $ 4.745 $ 231.001 

1-oct-11 31-oct-11 29,09% 2,13% 0,07% 30 $ 4.916 $ 231.001 

1-nov-11 30-nov-11 29,09% 2,13% 0,07% 30 $ 4.916 $ 231.001 

1-dic-11 31-dic-11 29,09% 2,13% 0,07% 30 $ 4.916 $ 231.001 

1-ene-12 31-ene-12 29,88% 2,18% 0,07% 30 $ 5.035 $ 231.001 

1-feb-12 29-feb-12 29,88% 2,18% 0,07% 30 $ 5.035 $ 231.001 

1-mar-12 31-mar-12 29,88% 2,18% 0,07% 30 $ 5.035 $ 231.001 

1-abr-12 30-abr-12 30,78% 2,24% 0,07% 30 $ 5.168 $ 231.001 

1-may-12 31-may-12 30,78% 2,24% 0,07% 30 $ 5.168 $ 231.001 



1-jun-12 30-jun-12 30,78% 2,24% 0,07% 30 $ 5.168 $ 231.001 

1-jul-12 31-jul-12 31,29% 2,27% 0,08% 30 $ 5.243 $ 231.001 

1-ago-12 31-ago-12 31,29% 2,27% 0,08% 30 $ 5.243 $ 231.001 

1-sep-12 30-sep-12 31,29% 2,27% 0,08% 30 $ 5.243 $ 231.001 

1-oct-12 31-oct-12 31,34% 2,27% 0,08% 30 $ 5.249 $ 231.001 

1-nov-12 30-nov-12 31,34% 2,27% 0,08% 30 $ 5.249 $ 231.001 

1-dic-12 31-dic-12 31,34% 2,27% 0,08% 30 $ 5.249 $ 231.001 

1-ene-13 31-ene-13 31,13% 2,26% 0,08% 30 $ 5.218 $ 231.001 

1-feb-13 28-feb-13 31,13% 2,26% 0,08% 30 $ 5.218 $ 231.001 

1-mar-13 31-mar-13 31,13% 2,26% 0,08% 30 $ 5.218 $ 231.001 

1-abr-13 30-abr-13 31,25% 2,27% 0,08% 30 $ 5.236 $ 231.001 

1-may-13 31-may-13 31,25% 2,27% 0,08% 30 $ 5.236 $ 231.001 

1-jun-13 30-jun-13 31,25% 2,27% 0,08% 30 $ 5.236 $ 231.001 

1-jul-13 31-jul-13 30,51% 2,22% 0,07% 30 $ 5.128 $ 231.001 

1-ago-13 31-ago-13 30,51% 2,22% 0,07% 30 $ 5.128 $ 231.001 

1-sep-13 30-sep-13 30,51% 2,22% 0,07% 30 $ 5.128 $ 231.001 

1-oct-13 31-oct-13 29,78% 2,17% 0,07% 30 $ 5.019 $ 231.001 

1-nov-13 30-nov-13 29,78% 2,17% 0,07% 30 $ 5.019 $ 231.001 

1-dic-13 31-dic-13 29,78% 2,17% 0,07% 30 $ 5.019 $ 231.001 

1-ene-14 31-ene-14 29,48% 2,15% 0,07% 30 $ 4.974 $ 231.001 

1-feb-14 28-feb-14 29,48% 2,15% 0,07% 30 $ 4.974 $ 231.001 

1-mar-14 31-mar-14 29,48% 2,15% 0,07% 30 $ 4.974 $ 231.001 

1-abr-14 30-abr-14 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.970 $ 231.001 

1-may-14 31-may-14 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.970 $ 231.001 

1-jun-14 30-jun-14 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.970 $ 231.001 

1-jul-14 31-jul-14 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-ago-14 31-ago-14 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-sep-14 30-sep-14 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-oct-14 31-oct-14 28,76% 2,11% 0,07% 30 $ 4.867 $ 231.001 

1-nov-14 30-nov-14 28,76% 2,11% 0,07% 30 $ 4.867 $ 231.001 

1-dic-14 31-dic-14 28,76% 2,11% 0,07% 30 $ 4.867 $ 231.001 

1-ene-15 31-ene-15 28,82% 2,11% 0,07% 30 $ 4.876 $ 231.001 

1-feb-15 28-feb-15 28,82% 2,11% 0,07% 30 $ 4.876 $ 231.001 



1-mar-15 31-mar-15 28,82% 2,11% 0,07% 30 $ 4.876 $ 231.001 

1-abr-15 30-abr-15 29,06% 2,13% 0,07% 30 $ 4.912 $ 231.001 

1-may-15 31-may-15 29,06% 2,13% 0,07% 30 $ 4.912 $ 231.001 

1-jun-15 30-jun-15 29,06% 2,13% 0,07% 30 $ 4.912 $ 231.001 

1-jul-15 31-jul-15 28,89% 2,12% 0,07% 30 $ 4.887 $ 231.001 

1-ago-15 31-ago-15 28,89% 2,12% 0,07% 30 $ 4.887 $ 231.001 

1-sep-15 30-sep-15 28,89% 2,12% 0,07% 30 $ 4.887 $ 231.001 

1-oct-15 31-oct-15 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,12% 0,07% 30 $ 4.903 $ 231.001 

1-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,16% 0,07% 30 $ 4.981 $ 231.001 

1-feb-16 29-feb-16 29,52% 2,16% 0,07% 30 $ 4.981 $ 231.001 

1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,16% 0,07% 30 $ 4.981 $ 231.001 

1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 5.172 $ 231.001 

1-may-16 31-may-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 5.172 $ 231.001 

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 5.172 $ 231.001 

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 5.348 $ 231.001 

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 5.348 $ 231.001 

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 5.348 $ 231.001 

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 5.490 $ 231.001 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 5.490 $ 231.001 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 5.490 $ 231.001 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 5.566 $ 231.001 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 5.566 $ 231.001 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 5.566 $ 231.001 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 5.563 $ 231.001 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 5.563 $ 231.001 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 5.563 $ 231.001 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.488 $ 231.001 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.488 $ 231.001 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.488 $ 231.001 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.306 $ 231.001 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.306 $ 231.001 



1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.306 $ 231.001 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.205 $ 231.001 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.205 $ 231.001 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.205 $ 231.001 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.159 $ 231.001 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.159 $ 231.001 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.159 $ 231.001 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 5.115 $ 231.001 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 5.039 $ 231.001 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 5.010 $ 231.001 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.971 $ 231.001 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.971 $ 231.001 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.971 $ 231.001 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.865 $ 231.001 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.865 $ 231.001 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.865 $ 231.001 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.901 $ 231.001 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.901 $ 231.001 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.901 $ 231.001 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.892 $ 231.001 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.892 $ 231.001 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.892 $ 231.001 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.851 $ 231.001 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.851 $ 231.001 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.851 $ 231.001 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 4.778 $ 231.001 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 4.842 $ 231.001 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 4.818 $ 231.001 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 4.760 $ 231.001 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 4.647 $ 231.001 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.630 $ 231.001 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.630 $ 231.001 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 4.669 $ 231.001 



1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 4.683 $ 231.001 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 4.624 $ 231.001 

1-nov-20 12-nov-20 26,76% 0,79% 0,07% 12 $ 1.826 $ 231.001 

  

 

       

  Capital + Aval $ 231.001     

  Total intereses mora $ 625.967     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 856.968     
 

• Para un total del pagaré 837 de $856.968 (ochocientos cincuenta y seis mil novecientos sesenta y ocho pesos), más lo que 

pueda corresponder por agencias en derecho.  

 

 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento  
 

    

847 $ 242.000 23-dic-09 23-abr-10 
 

     

    
 

    

         

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

 Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

23-abr-10 30-abr-10 22,97% 0,46%  0,06% 8 $ 1.112 $ 242.000 

1-may-10 31-may-10 22,97% 1,72%  0,06% 30 $ 4.170 $ 242.000 

1-jun-10 30-jun-10 22,97% 1,72%  0,06% 30 $ 4.170 $ 242.000 

1-jul-10 31-jul-10 22,41% 1,69%  0,06% 30 $ 4.079 $ 242.000 

1-ago-10 31-ago-10 22,41% 1,69%  0,06% 30 $ 4.079 $ 242.000 

1-sep-10 30-sep-10 22,41% 1,69%  0,06% 30 $ 4.079 $ 242.000 

1-oct-10 31-oct-10 21,32% 1,61%  0,05% 30 $ 3.898 $ 242.000 

1-nov-10 30-nov-10 21,32% 1,61%  0,05% 30 $ 3.898 $ 242.000 

1-dic-10 31-dic-10 21,32% 1,61%  0,05% 30 $ 3.898 $ 242.000 

1-ene-11 31-ene-11 23,42% 1,75%  0,06% 30 $ 4.244 $ 242.000 

1-feb-11 28-feb-11 23,42% 1,75%  0,06% 30 $ 4.244 $ 242.000 

1-mar-11 31-mar-11 23,42% 1,75%  0,06% 30 $ 4.244 $ 242.000 



1-abr-11 30-abr-11 26,54% 1,96%  0,07% 30 $ 4.748 $ 242.000 

1-may-11 31-may-11 26,54% 1,96%  0,07% 30 $ 4.748 $ 242.000 

1-jun-11 30-jun-11 26,54% 1,96%  0,07% 30 $ 4.748 $ 242.000 

1-jul-11 31-jul-11 27,95% 2,05%  0,07% 30 $ 4.971 $ 242.000 

1-ago-11 31-ago-11 27,95% 2,05%  0,07% 30 $ 4.971 $ 242.000 

1-sep-11 30-sep-11 27,95% 2,05%  0,07% 30 $ 4.971 $ 242.000 

1-oct-11 31-oct-11 29,09% 2,13%  0,07% 30 $ 5.150 $ 242.000 

1-nov-11 30-nov-11 29,09% 2,13%  0,07% 30 $ 5.150 $ 242.000 

1-dic-11 31-dic-11 29,09% 2,13%  0,07% 30 $ 5.150 $ 242.000 

1-ene-12 31-ene-12 29,88% 2,18%  0,07% 30 $ 5.274 $ 242.000 

1-feb-12 29-feb-12 29,88% 2,18%  0,07% 30 $ 5.274 $ 242.000 

1-mar-12 31-mar-12 29,88% 2,18%  0,07% 30 $ 5.274 $ 242.000 

1-abr-12 30-abr-12 30,78% 2,24%  0,07% 30 $ 5.414 $ 242.000 

1-may-12 31-may-12 30,78% 2,24%  0,07% 30 $ 5.414 $ 242.000 

1-jun-12 30-jun-12 30,78% 2,24%  0,07% 30 $ 5.414 $ 242.000 

1-jul-12 31-jul-12 31,29% 2,27%  0,08% 30 $ 5.492 $ 242.000 

1-ago-12 31-ago-12 31,29% 2,27%  0,08% 30 $ 5.492 $ 242.000 

1-sep-12 30-sep-12 31,29% 2,27%  0,08% 30 $ 5.492 $ 242.000 

1-oct-12 31-oct-12 31,34% 2,27%  0,08% 30 $ 5.499 $ 242.000 

1-nov-12 30-nov-12 31,34% 2,27%  0,08% 30 $ 5.499 $ 242.000 

1-dic-12 31-dic-12 31,34% 2,27%  0,08% 30 $ 5.499 $ 242.000 

1-ene-13 31-ene-13 31,13% 2,26%  0,08% 30 $ 5.467 $ 242.000 

1-feb-13 28-feb-13 31,13% 2,26%  0,08% 30 $ 5.467 $ 242.000 

1-mar-13 31-mar-13 31,13% 2,26%  0,08% 30 $ 5.467 $ 242.000 

1-abr-13 30-abr-13 31,25% 2,27%  0,08% 30 $ 5.485 $ 242.000 

1-may-13 31-may-13 31,25% 2,27%  0,08% 30 $ 5.485 $ 242.000 

1-jun-13 30-jun-13 31,25% 2,27%  0,08% 30 $ 5.485 $ 242.000 

1-jul-13 31-jul-13 30,51% 2,22%  0,07% 30 $ 5.372 $ 242.000 

1-ago-13 31-ago-13 30,51% 2,22%  0,07% 30 $ 5.372 $ 242.000 

1-sep-13 30-sep-13 30,51% 2,22%  0,07% 30 $ 5.372 $ 242.000 

1-oct-13 31-oct-13 29,78% 2,17%  0,07% 30 $ 5.258 $ 242.000 

1-nov-13 30-nov-13 29,78% 2,17%  0,07% 30 $ 5.258 $ 242.000 

1-dic-13 31-dic-13 29,78% 2,17%  0,07% 30 $ 5.258 $ 242.000 



1-ene-14 31-ene-14 29,48% 2,15%  0,07% 30 $ 5.211 $ 242.000 

1-feb-14 28-feb-14 29,48% 2,15%  0,07% 30 $ 5.211 $ 242.000 

1-mar-14 31-mar-14 29,48% 2,15%  0,07% 30 $ 5.211 $ 242.000 

1-abr-14 30-abr-14 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-may-14 31-may-14 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-jun-14 30-jun-14 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-jul-14 31-jul-14 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-ago-14 31-ago-14 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-sep-14 30-sep-14 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-oct-14 31-oct-14 28,76% 2,11%  0,07% 30 $ 5.099 $ 242.000 

1-nov-14 30-nov-14 28,76% 2,11%  0,07% 30 $ 5.099 $ 242.000 

1-dic-14 31-dic-14 28,76% 2,11%  0,07% 30 $ 5.099 $ 242.000 

1-ene-15 31-ene-15 28,82% 2,11%  0,07% 30 $ 5.108 $ 242.000 

1-feb-15 28-feb-15 28,82% 2,11%  0,07% 30 $ 5.108 $ 242.000 

1-mar-15 31-mar-15 28,82% 2,11%  0,07% 30 $ 5.108 $ 242.000 

1-abr-15 30-abr-15 29,06% 2,13%  0,07% 30 $ 5.146 $ 242.000 

1-may-15 31-may-15 29,06% 2,13%  0,07% 30 $ 5.146 $ 242.000 

1-jun-15 30-jun-15 29,06% 2,13%  0,07% 30 $ 5.146 $ 242.000 

1-jul-15 31-jul-15 28,89% 2,12%  0,07% 30 $ 5.120 $ 242.000 

1-ago-15 31-ago-15 28,89% 2,12%  0,07% 30 $ 5.120 $ 242.000 

1-sep-15 30-sep-15 28,89% 2,12%  0,07% 30 $ 5.120 $ 242.000 

1-oct-15 31-oct-15 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,12%  0,07% 30 $ 5.136 $ 242.000 

1-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,16%  0,07% 30 $ 5.218 $ 242.000 

1-feb-16 29-feb-16 29,52% 2,16%  0,07% 30 $ 5.218 $ 242.000 

1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,16%  0,07% 30 $ 5.218 $ 242.000 

1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,24%  0,07% 30 $ 5.418 $ 242.000 

1-may-16 31-may-16 30,81% 2,24%  0,07% 30 $ 5.418 $ 242.000 

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,24%  0,07% 30 $ 5.418 $ 242.000 

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,32%  0,08% 30 $ 5.603 $ 242.000 

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,32%  0,08% 30 $ 5.603 $ 242.000 

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,32%  0,08% 30 $ 5.603 $ 242.000 



1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,38%  0,08% 30 $ 5.751 $ 242.000 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,38%  0,08% 30 $ 5.751 $ 242.000 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,38%  0,08% 30 $ 5.751 $ 242.000 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,41%  0,08% 30 $ 5.831 $ 242.000 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41%  0,08% 30 $ 5.831 $ 242.000 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41%  0,08% 30 $ 5.831 $ 242.000 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41%  0,08% 30 $ 5.828 $ 242.000 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41%  0,08% 30 $ 5.828 $ 242.000 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41%  0,08% 30 $ 5.828 $ 242.000 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38%  0,08% 30 $ 5.749 $ 242.000 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38%  0,08% 30 $ 5.749 $ 242.000 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38%  0,08% 30 $ 5.749 $ 242.000 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30%  0,08% 30 $ 5.559 $ 242.000 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30%  0,08% 30 $ 5.559 $ 242.000 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30%  0,08% 30 $ 5.559 $ 242.000 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25%  0,08% 30 $ 5.453 $ 242.000 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25%  0,08% 30 $ 5.453 $ 242.000 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25%  0,08% 30 $ 5.453 $ 242.000 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23%  0,07% 30 $ 5.404 $ 242.000 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23%  0,07% 30 $ 5.404 $ 242.000 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23%  0,07% 30 $ 5.404 $ 242.000 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21%  0,07% 30 $ 5.358 $ 242.000 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18%  0,07% 30 $ 5.279 $ 242.000 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17%  0,07% 30 $ 5.249 $ 242.000 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15%  0,07% 30 $ 5.207 $ 242.000 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11%  0,07% 30 $ 5.096 $ 242.000 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11%  0,07% 30 $ 5.096 $ 242.000 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11%  0,07% 30 $ 5.096 $ 242.000 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12%  0,07% 30 $ 5.134 $ 242.000 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12%  0,07% 30 $ 5.134 $ 242.000 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12%  0,07% 30 $ 5.134 $ 242.000 



1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12%  0,07% 30 $ 5.125 $ 242.000 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12%  0,07% 30 $ 5.125 $ 242.000 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12%  0,07% 30 $ 5.125 $ 242.000 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10%  0,07% 30 $ 5.082 $ 242.000 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10%  0,07% 30 $ 5.082 $ 242.000 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10%  0,07% 30 $ 5.082 $ 242.000 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07%  0,07% 30 $ 5.005 $ 242.000 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10%  0,07% 30 $ 5.073 $ 242.000 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09%  0,07% 30 $ 5.048 $ 242.000 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06%  0,07% 30 $ 4.986 $ 242.000 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01%  0,07% 30 $ 4.868 $ 242.000 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00%  0,07% 30 $ 4.850 $ 242.000 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00%  0,07% 30 $ 4.850 $ 242.000 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02%  0,07% 30 $ 4.892 $ 242.000 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03%  0,07% 30 $ 4.906 $ 242.000 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00%  0,07% 30 $ 4.844 $ 242.000 

1-nov-20 12-nov-20 26,76% 0,79%  0,07% 12 $ 1.913 $ 242.000 

  

 

   

 

    

  Capital + Aval $ 242.000 
 

    

  Total intereses mora $ 655.494 
 

    

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 897.494      
 

 

• Para un total del pagaré 847 de $897.494 (ochocientos noventa y siete mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos), más lo que 

pueda corresponder por agencias en derecho. 
 

• Para un total de ambos pagarés por valor de $1’754.462 (un millón setecientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y 

dos pesos), más lo que pueda corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

 



 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


